別記様式１
伊王野城山公園使用許可申請書

平成　　年　　月　　日

那須町長　　高　久　　勝　　様

団 体 名
責任者名　　　　　　　　　　　　　㊞
住　　所
電話番号

下記のとおり使用したいので許可願いたく申請します。

記

１　使用目的
及び人員　　　　　　　　　人
２　使用日時　　平成　　年　　月　　日　　　　　　　時～　　　　時
平成　　年　　月　　日　　　　　　　時～　　　　時
３　使用施設

上 記 の 使 用 に つ い て 同 意 す る 。

管理団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞